2

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября  2025 года

 № 1027
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 12.12.2024 № 886 «Об утверждении состава рабочей группы Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности
по заработной плате на территории города Твери»
Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области
от 30.09.2024 № 440-пп «О Межведомственной комиссии Тверской области
по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной плате», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 12.12.2024 № 886 «Об утверждении состава рабочей группы Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение
к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению
на официальном сайте Администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

                                                    А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению Администрации города Твери

от «21» ноября  2025 № 1027
                                                                                «Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Твери

от 12 декабря 2024 года № 886
СОСТАВ

рабочей группы Межведомственной комиссии Тверской области

по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории
города Твери
Председатель рабочей группы - Гаврилин Андрей Викторович, заместитель Главы Администрации города Твери.

Заместитель председателя рабочей группы - Петров Пётр Сергеевич, начальник департамента экономического развития администрации города Твери.

Ответственный секретарь рабочей группы – Виноградова Елена Николаевна, заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери.

Члены рабочей группы:

1. Васильева Наталья Владимировна - главный специалист отдела организационно-информационного и документационного сопровождения Администрации города Твери муниципального казенного учреждения
«Центр организации торгов»;
2. Васина Анастасия Владимировна - заместитель начальника департамента, начальник отдела доходов департамента финансов администрации города Твери;
3. Виноградова Раиса Федоровна - председатель Тверского регионального союза организаций профсоюзов «Федерация тверских профсоюзов»
(по согласованию);

4. Заикина Юлия Александровна - инспектор отдела организации исполнительного производства, исполнительного розыска, реализации имущества должников Управления Федеральной службы судебных приставов по Тверской области, майор внутренней службы (по согласованию);

5. Кирсанова Наталья Александровна - главный специалист, юрист отдела реализации национальных проектов и муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери;
6. Ковалева Ирина Ивановна - заместитель начальника управления, начальник отдела судебной работы правового управления Администрации города Твери;
7. Кузнецова Мария Евгеньевна – заместитель начальника Управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Тверской области (по согласованию);

8. Смирнов Павел Вадимович – заместитель начальника отдела федерального надзора № 11 - главный государственный инспектор труда Центральной межрегиональной территориальной Государственной инспекции труда (по согласованию);

9. Представитель государственного казенного учреждения Тверской области «Центр занятости населения Тверской области» (по согласованию);

10. Представитель Управления Федеральной налоговой службы
по Тверской области (по согласованию).».